
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 сентября 2023 года                                                                                            № 702 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» от 08 декабря  

2022 года № 993 «Об утверждении Положения  

о назначении на должность и освобождении от 

должности руководителей муниципальных    

образовательных организаций муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» 

 

 

В соответствии с Примерным  положением о порядке назначения на долж-

ность и освобождения от должности руководителя муниципальной образователь-

ной организации, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Удмуртской Республики от 07 июля 2022 года № 1066 (в редакции приказа Мини-

стерства образования и науки Удмуртской Республики от 19 июня 2023 года № 

891), Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кам-

барский района Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Название постановления изложить в следующей редакции «Об утвержде-
нии Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должно-

сти руководителя муниципальной образовательной организации муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 2. Внести изменения в Положение о назначении на должность и освобожде-

нии от должности руководителей муниципальных   образовательных организаций 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Уд-

муртской Республики», изложив его в редакции согласно приложению. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Рес-
публики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Перво-

го заместителя Главы  Администрации  муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район» по социальным вопросам Ярославцеву Л.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики                                                           А.Н. Галанов 
Экз.-1 

 

 

 

 

 
 

 

 


